
Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

2 4 106 206 8 10 12 14 16 18 20 120 122 22 124 24 26 28 30 32 34 36 438

C B C C C t

300

301

Linie 408 von Sandersdorf
RE 13 von Dessau
ZUG von Leipzig
ZUG von Halle
Bitterfeld, Bahnhof (6)
Bitterfeld, Walther-Rathenau-Str.
Bitterfeld, Fisch Eck
Bitterfeld, Gymnasium (2)
Bitterfeld, Stadtverwaltung
Bitterfeld, Markt (2)
Bitterfeld, Stadthafen
Bitterfeld, Gelbes Wasser
Bitterfeld, Krankenhaus
Bitterfeld, E.-Kästner-Schule (2)
Bitterfeld, Polizeirevier
Bitterfeld, Semmelweisstraße
Bitterfeld, Steubenstraße / Schule
Bitterfeld, Zeppelinstraße
Greppin, Kino
Greppin, Waldstraße
Greppin, Salegaster Chaussee
Wachtendorf
Wolfen, Gartenweg
Wolfen, Bahnhofstraße
Wolfen, Bahnhof (2)
ZUG nach Dessau
RE 13 nach Bitterfeld
Wolfen, Bahnhof (2)
Wolfen, Bahnhofstraße
Wolfen, Oppenheimstraße
Wolfen, Rathaus Südseite
Wolfen, Stadion
Wolfen, Liebigstraße
Wolfen, Bunsenstraße
Wolfen, Andresenstraße
Wolfen, Damaschkestraße
Wolfen, Reudener Str.
Wolfen, Gymnasium (2)
Wolfen, Woliday
Wolfen, Krondorfer Str.
Wolfen, Goethestraße
Wolfen, Lortzingstraße
Wolfen-Nord, Verbindungsstraße
Wolfen-Nord, Dess. Allee (4)
Linie 411 nach Dessau
Linie 407 zum Anhalter Platz
Wolfen-Nord, Dess. Allee (4)
Wolfen-Nord, Fritz-Reuter-Str.
Wolfen-Nord, Dr.-Otto-Nuschke-Str.
Wolfen-Nord, Nordpark
Wolfen-Nord, Wittener Straße
Wolfen-Nord, Auenplatz

ab

an

ab

an

ab

an

4:16
4:32
4:33
4:34

4:35
4:38
4:39
4:41
4:42
4:43
4:44
4:47
4:48
4:50
4:52
4:54
4:56
4:59
5:01
5:02
5:04
5:23

5:05
5:06
5:07
5:08
5:09
5:11
5:12
5:13
5:14
5:16

5:18
5:19
5:20
5:22
5:23

5:24
5:24
5:25
5:26
5:27
5:28
5:29

5:28

5:25
5:13
5:32
5:33
5:34

5:35
5:38
5:39
5:41
5:42
5:43
5:44
5:47
5:48
5:50
5:52
5:54
5:56
5:59
6:01
6:02
6:04
6:23
6:24
6:05
6:06
6:07
6:08
6:09
6:11
6:12
6:13
6:14
6:16

6:18
6:19
6:20
6:22
6:23

6:24
6:24
6:25
6:26
6:27
6:28
6:29

6:25
6:13
6:29
6:30
6:31

6:32
6:35
6:36
6:38
6:39
6:40
6:41
6:44
6:45
6:47
6:49
6:51
6:53
6:56
6:58
6:59
7:01

7:02
7:03
7:04
7:05
7:06
7:08
7:09
7:10
7:11
7:13
7:16

7:18
7:19
7:20
7:22
7:23
7:36
7:24
7:24
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29

6:28
6:28
6:25
6:13
6:32
6:33
6:34

6:35
6:38
6:39
6:41
6:42
6:43
6:44
6:47
6:48
6:50
6:52
6:54
6:56
6:59
7:01
7:02
7:04
7:23
7:24
7:05
7:06
7:07
7:08
7:09
7:11
7:12
7:13
7:14
7:16

7:18
7:19
7:20
7:22
7:23

7:24
7:24
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29

7:28B
7:28
7:25
7:13
7:32
7:33
7:34

7:35
7:38
7:39
7:41
7:42
7:43
7:44
7:47
7:48
7:50
7:52
7:54
7:56
7:59
8:01
8:02
8:04
8:23
8:24
8:05
8:06
8:07
8:08
8:09
8:11
8:12
8:13
8:14
8:16

8:18
8:19
8:20
8:22
8:23
8:36
8:24
8:24
8:25
8:26
8:27
8:28
8:29

8:28
8:28
8:25
8:13
8:32
8:33
8:34

8:35
8:38
8:39
8:41
8:42
8:43
8:44
8:47
8:48
8:50
8:52
8:54
8:56
8:59
9:01
9:02
9:04
9:23
9:24
9:05
9:06
9:07
9:08
9:09
9:11
9:12
9:13
9:14
9:16

9:18
9:19
9:20
9:22
9:23

9:24
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28
9:29

9:28
9:28
9:25
9:13
9:32
9:33
9:34

9:35
9:38
9:39
9:41
9:42
9:43
9:44
9:47
9:48
9:50
9:52
9:54
9:56
9:59

10:01
10:02
10:04
10:23
10:24
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:14
10:16

10:18
10:19
10:20
10:22
10:23

10:24
10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29

10:28
10:28
10:25
10:13
10:32
10:33
10:34

10:35
10:38
10:39
10:41
10:42
10:43
10:44
10:47
10:48
10:50
10:52
10:54
10:56
10:59
11:01
11:02
11:04
11:23
11:24
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:16

11:18
11:19
11:20
11:22
11:23

11:24
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29

11:28
11:28
11:25
11:13
11:32
11:33
11:34

11:35
11:38
11:39
11:41
11:42
11:43
11:44
11:47
11:48
11:50
11:52
11:54
11:56
11:59
12:01
12:02
12:04
12:23
12:24
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14
12:16

12:18
12:19
12:20
12:22
12:23
12:34C
12:24
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29

12:28
12:28
12:25
12:13
12:32
12:33
12:34

12:35
12:38
12:39
12:41
12:42
12:43
12:44
12:47
12:48
12:50
12:52
12:54
12:56
12:59
13:01
13:02
13:04
13:23
13:24
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:16

13:18
13:19
13:20
13:22
13:23

13:24
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29

13:28
13:28
13:25
13:13
13:32
13:33
13:34

13:35
13:38
13:39
13:41
13:42
13:43
13:44
13:47
13:48
13:50
13:52
13:54
13:56
13:59
14:01
14:02
14:04
14:23
14:24
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:16

14:18
14:19
14:20
14:22
14:23

14:24
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29

13:47

13:52
13:53
13:54
13:55
13:58
13:59
14:01
14:03
14:05
14:07
14:10

14:30

14:35

14:28
14:28
14:25

14:32
14:33
14:34

14:35
14:38
14:39
14:41
14:42
14:43
14:44
14:47
14:48
14:50
14:52
14:54
14:56
14:59
15:01
15:02
15:04
15:23
15:24
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:16

15:18
15:19
15:20
15:22
15:23

15:24
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29

15:30

15:35

15:28
15:28
15:25
15:13
15:32
15:33
15:34

15:35
15:38
15:39
15:41
15:42
15:43
15:44
15:47
15:48
15:50
15:52
15:54
15:56
15:59
16:01
16:02
16:04
16:23
16:24
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:11
16:12
16:13
16:14
16:16

16:18
16:19
16:20
16:22
16:23

16:24
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29

16:28
16:28
16:25
16:13
16:32
16:33
16:34

16:35
16:38
16:39
16:41
16:42
16:43
16:44
16:47
16:48
16:50
16:52
16:54
16:56
16:59
17:01
17:02
17:04
17:23
17:24
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:16

17:18
17:19
17:20
17:22
17:23

17:24
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29

17:28
17:28
17:25
17:13
17:32
17:33
17:34

17:35
17:38
17:39
17:41
17:42
17:43
17:44
17:47
17:48
17:50
17:52
17:54
17:56
17:59
18:01
18:02
18:04
18:23
18:24
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:16

18:18
18:19
18:20
18:22
18:23

18:24
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29

18:28
18:28
18:25
18:13
18:32
18:33
18:34

18:35
18:38
18:39
18:41
18:42
18:43
18:44
18:47
18:48
18:50
18:52
18:54
18:56
18:59
19:01
19:02
19:04
19:23
19:24
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:16

19:18
19:19
19:20
19:22
19:23

19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29

19:28
19:25
19:13
19:32
19:33
19:34

19:35
19:38
19:39
19:41
19:42
19:43
19:44
19:47
19:48
19:50
19:52
19:54
19:56
19:59
20:01
20:02
20:04
20:23
20:24
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:11
20:12
20:13
20:14
20:16

20:18
20:19
20:20
20:22
20:23

20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29

20:28
20:25
20:13
20:32
20:33
20:34

20:35
20:38
20:39
20:41
20:42
20:43
20:44
20:47
20:48
20:50
20:52
20:54
20:56
20:59
21:01
21:02
21:04
21:23
21:24
21:05
21:06
21:07
21:08
21:09
21:11
21:12
21:13
21:14
21:16

21:18
21:19
21:20
21:22
21:23

21:24
21:25
21:26
21:27
21:28
21:29

21:28
21:15
21:13
21:32
21:33
21:34

21:35
21:38
21:39
21:41
21:42
21:43
21:44
21:47
21:48
21:50
21:52
21:54
21:56
21:59
22:01
22:02
22:04

22:16
22:05
22:06
22:07
22:08
22:09
22:11
22:12
22:13
22:14
22:16

22:18
22:19
22:20
22:22
22:23

22:24
22:25
22:26
22:27
22:28
22:29

22:45

22:50
22:51
22:52

22:53
22:56
22:57
22:59
23:00
23:01
23:02
23:05
23:06
23:08
23:10
23:12
23:14
23:17
23:19
23:20
23:22

23:23
23:24
23:25
23:26
23:27
23:29
23:30
23:31
23:32
23:34

23:35
23:36
23:37
23:38
23:40
23:41

23:42
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47

406 Bitterfeld - Wolfen - Wolfen-Nord, Auenplatz

gültig ab 12.12.2021

rb

Erklärungen

 B : nur in Schulferien C : nur an Schultagen t : Anrufbus ABI: Tel. 08000-366920 (Mo-Fr 7-20 Uhr, mind. 1 h im Voraus)  

Ferienzeiten

22.12.21 - 07.01.22,   14.02.22 - 18.02.22,   11.04.22 - 14.04.22,   23.05.22 - 27.05.22,   14.07.22 - 24.08.22,   24.10.22 - 04.11.22,   21.12.22 - 05.01.23

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Die ausgewiesenen Fahrplanzeiten der Anrufbusse stellen Richtzeiten dar, die im Nutzungsfall durch die Disposition angepasst werden können. Hierfür ist eine Voranmeldung
mindestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Montag - Freitag 07:00 - 20:00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter der kostenlosen Rufnummer 08000 - 36 69 20 bzw. per Mail: abi@anrufbus.net oder Fax: 03494
- 384 21 60 erforderlich. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 - 38 42 111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Samstag, Sonn- und Feiertag

802 804 806 602 604 606 608 610 612 614 616 618 620 622 624 808 810 812 814

t t t t t t t

300

301

Linie 408 von Sandersdorf
RE 13 von Dessau
ZUG von Leipzig
ZUG von Halle
Bitterfeld, Bahnhof (6)
Bitterfeld, Walther-Rathenau-Str.
Bitterfeld, Fisch Eck
Bitterfeld, Gymnasium (2)
Bitterfeld, Stadtverwaltung
Bitterfeld, Markt (2)
Bitterfeld, Stadthafen
Bitterfeld, Gelbes Wasser
Bitterfeld, Krankenhaus
Bitterfeld, E.-Kästner-Schule (2)
Bitterfeld, Polizeirevier
Bitterfeld, Semmelweisstraße
Bitterfeld, Steubenstraße / Schule
Bitterfeld, Zeppelinstraße
Greppin, Kino
Greppin, Waldstraße
Greppin, Salegaster Chaussee
Wachtendorf
Wolfen, Gartenweg
Wolfen, Bahnhofstraße
Wolfen, Bahnhof (2)
ZUG nach Dessau
RE 13 nach Bitterfeld
Wolfen, Bahnhof (2)
Wolfen, Bahnhofstraße
Wolfen, Oppenheimstraße
Wolfen, Rathaus Südseite
Wolfen, Stadion
Wolfen, Liebigstraße
Wolfen, Bunsenstraße
Wolfen, Andresenstraße
Wolfen, Damaschkestraße
Wolfen, Reudener Str.
Wolfen, Gymnasium (2)
Wolfen, Woliday
Wolfen, Krondorfer Str.
Wolfen, Goethestraße
Wolfen, Lortzingstraße
Wolfen-Nord, Verbindungsstraße
Wolfen-Nord, Dess. Allee (4)
Linie 411 nach Dessau
Linie 407 zum Anhalter Platz
Wolfen-Nord, Dess. Allee (4)
Wolfen-Nord, Fritz-Reuter-Str.
Wolfen-Nord, Dr.-Otto-Nuschke-Str.
Wolfen-Nord, Nordpark
Wolfen-Nord, Wittener Straße
Wolfen-Nord, Auenplatz

ab

an

ab

an

ab

an

4:13

4:32
4:33
4:34

4:35
4:38
4:39
4:41
4:42
4:43
4:44
4:47
4:48
4:50
4:52
4:54
4:56
4:59
5:01
5:02
5:04
5:23

5:05
5:06
5:07
5:08
5:09
5:11
5:12
5:13
5:14
5:16

5:17
5:18
5:19
5:20
5:22
5:23

5:24
5:25
5:26
5:27
5:28
5:29

5:25
5:13
5:32
5:33
5:34

5:35
5:38
5:39
5:41
5:42
5:43
5:44
5:47
5:48
5:50
5:52
5:54
5:56
5:59
6:01
6:02
6:04
6:23
6:24
6:05
6:06
6:07
6:08
6:09
6:11
6:12
6:13
6:14
6:16

6:17
6:18
6:19
6:20
6:22
6:23

6:24
6:25
6:26
6:27
6:28
6:29

6:28
6:25

6:32
6:33
6:34

6:35
6:38
6:39
6:41
6:42
6:43
6:44
6:47
6:48
6:50
6:52
6:54
6:56
6:59
7:01
7:02
7:04
7:23
7:24
7:05
7:06
7:07
7:08
7:09
7:11
7:12
7:13
7:14
7:16

7:17
7:18
7:19
7:20
7:22
7:23

7:24
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29

7:28
7:25
7:13
7:32
7:33
7:34

7:35
7:38
7:39
7:41
7:42
7:43
7:44
7:47
7:48
7:50
7:52
7:54
7:56
7:59
8:01
8:02
8:04
8:23
8:24
8:05
8:06
8:07
8:08
8:09
8:11
8:12
8:13
8:14
8:16

8:17
8:18
8:19
8:20
8:22
8:23

8:24
8:25
8:26
8:27
8:28
8:29

8:28
8:25
8:13
8:32
8:33
8:34

8:35
8:38
8:39
8:41
8:42
8:43
8:44
8:47
8:48
8:50
8:52
8:54
8:56
8:59
9:01
9:02
9:04
9:23
9:24
9:05
9:06
9:07
9:08
9:09
9:11
9:12
9:13
9:14
9:16

9:17
9:18
9:19
9:20
9:22
9:23

9:24
9:25
9:26
9:27
9:28
9:29

9:28
9:25
9:13
9:32
9:33
9:34

9:35
9:38
9:39
9:41
9:42
9:43
9:44
9:47
9:48
9:50
9:52
9:54
9:56
9:59

10:01
10:02
10:04
10:23
10:24
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:14
10:16

10:17
10:18
10:19
10:20
10:22
10:23

10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29

10:28
10:25
10:13
10:32
10:33
10:34

10:35
10:38
10:39
10:41
10:42
10:43
10:44
10:47
10:48
10:50
10:52
10:54
10:56
10:59
11:01
11:02
11:04
11:23
11:24
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:16

11:17
11:18
11:19
11:20
11:22
11:23

11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29

11:28
11:25
11:13
11:32
11:33
11:34

11:35
11:38
11:39
11:41
11:42
11:43
11:44
11:47
11:48
11:50
11:52
11:54
11:56
11:59
12:01
12:02
12:04
12:23
12:24
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14
12:16

12:17
12:18
12:19
12:20
12:22
12:23

12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29

12:28
12:25
12:13
12:32
12:33
12:34

12:35
12:38
12:39
12:41
12:42
12:43
12:44
12:47
12:48
12:50
12:52
12:54
12:56
12:59
13:01
13:02
13:04
13:23
13:24
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:16

13:17
13:18
13:19
13:20
13:22
13:23

13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29

13:28
13:25
13:13
13:32
13:33
13:34

13:35
13:38
13:39
13:41
13:42
13:43
13:44
13:47
13:48
13:50
13:52
13:54
13:56
13:59
14:01
14:02
14:04
14:23
14:24
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:16

14:17
14:18
14:19
14:20
14:22
14:23

14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29

14:28
14:25
14:13
14:32
14:33
14:34

14:35
14:38
14:39
14:41
14:42
14:43
14:44
14:47
14:48
14:50
14:52
14:54
14:56
14:59
15:01
15:02
15:04
15:23
15:24
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:16

15:17
15:18
15:19
15:20
15:22
15:23

15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29

15:28
15:25
15:13
15:32
15:33
15:34

15:35
15:38
15:39
15:41
15:42
15:43
15:44
15:47
15:48
15:50
15:52
15:54
15:56
15:59
16:01
16:02
16:04
16:23
16:24
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:11
16:12
16:13
16:14
16:16

16:17
16:18
16:19
16:20
16:22
16:23

16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29

16:28
16:15
16:13
16:32
16:33
16:34

16:35
16:38
16:39
16:41
16:42
16:43
16:44
16:47
16:48
16:50
16:52
16:54
16:56
16:59
17:01
17:02
17:04
17:23
17:24
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:16

17:17
17:18
17:19
17:20
17:22
17:23

17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29

17:28
17:25
17:13
17:32
17:33
17:34

17:35
17:38
17:39
17:41
17:42
17:43
17:44
17:47
17:48
17:50
17:52
17:54
17:56
17:59
18:01
18:02
18:04
18:23
18:24
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:16

18:17
18:18
18:19
18:20
18:22
18:23

18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29

18:28
18:25
18:13
18:32
18:33
18:34

18:35
18:38
18:39
18:41
18:42
18:43
18:44
18:47
18:48
18:50
18:52
18:54
18:56
18:59
19:01
19:02
19:04
19:23
19:24
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:16

19:17
19:18
19:19
19:20
19:22
19:23

19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29

19:28
19:25
19:13
19:32
19:33
19:34

19:35
19:38
19:39
19:41
19:42
19:43
19:44
19:47
19:48
19:50
19:52
19:54
19:56
19:59
20:01
20:02
20:04
20:23
20:24
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:11
20:12
20:13
20:14
20:16

20:17
20:18
20:19
20:20
20:22
20:23

20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29

20:28
20:25
20:13
20:32
20:33
20:34

20:35
20:38
20:39
20:41
20:42
20:43
20:44
20:47
20:48
20:50
20:52
20:54
20:56
20:59
21:01
21:02
21:04
21:23
21:24
21:05
21:06
21:07
21:08
21:09
21:11
21:12
21:13
21:14
21:16

21:17
21:18
21:19
21:20
21:22
21:23

21:24
21:25
21:26
21:27
21:28
21:29

21:28
21:15
21:13
21:32
21:33
21:34

21:35
21:38
21:39
21:41
21:42
21:43
21:44
21:47
21:48
21:50
21:52
21:54
21:56
21:59
22:01
22:02
22:04

22:16
22:05
22:06
22:07
22:08
22:09
22:11
22:12
22:13
22:14
22:16

22:17
22:18
22:19
22:20
22:22
22:23

22:24
22:25
22:26
22:27
22:28
22:29

22:21

22:24
22:32
22:33
22:34

22:35
22:38
22:39
22:41
22:42
22:43
22:44
22:47
22:48
22:50
22:52
22:54
22:56
22:59
23:01
23:02
23:04

23:15
23:05
23:06
23:07
23:08
23:09
23:11
23:12
23:13
23:14
23:16

23:17
23:18
23:19
23:20
23:22
23:23

23:24
23:25
23:26
23:27
23:28
23:29

406 Bitterfeld - Wolfen - Wolfen-Nord, Auenplatz

gültig ab 12.12.2021

rb

Erklärungen

 B : nur in Schulferien C : nur an Schultagen t : Anrufbus ABI: Tel. 08000-366920 (Mo-Fr 7-20 Uhr, mind. 1 h im Voraus)  

Ferienzeiten

22.12.21 - 07.01.22,   14.02.22 - 18.02.22,   11.04.22 - 14.04.22,   23.05.22 - 27.05.22,   14.07.22 - 24.08.22,   24.10.22 - 04.11.22,   21.12.22 - 05.01.23

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Die ausgewiesenen Fahrplanzeiten der Anrufbusse stellen Richtzeiten dar, die im Nutzungsfall durch die Disposition angepasst werden können. Hierfür ist eine Voranmeldung
mindestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Montag - Freitag 07:00 - 20:00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter der kostenlosen Rufnummer 08000 - 36 69 20 bzw. per Mail: abi@anrufbus.net oder Fax: 03494
- 384 21 60 erforderlich. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 - 38 42 111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

1 3 153 151 5 55 305 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 435 437

C C C t t

301

300

Wolfen-Nord, Auenplatz
Wolfen-Nord, Wittener Straße
Wolfen-Nord, Nordpark
Wolfen-Nord, Dr.-Otto-Nuschke-Str.
Wolfen-Nord, Fritz-Reuter-Str.
Wolfen-Nord, Dess. Allee (2)
Linie 407 nach Bitterfeld

Wolfen-Nord, Dess. Allee (2)
Wolfen-Nord, Verbindungsstraße
Wolfen, Lortzingstraße
Wolfen, Goethestraße
Wolfen, Krondorfer Str.
Wolfen, Woliday
Wolfen, Reudener Str.
Wolfen, Damaschkestraße
Wolfen, Andresenstraße
Wolfen, Bunsenstraße
Wolfen, Liebigstraße
Wolfen, Stadion
Wolfen, Rathaus Südseite
Wolfen, Oppenheimstraße
Wolfen, Bahnhofstraße
Wolfen, Bahnhof (3)
ZUG von Dessau
Linie 400 von Bitterfeld
Wolfen, Bahnhof (3)
Wolfen, Bahnhofstraße
Wolfen, Gartenweg
Wachtendorf
Greppin, Salegaster Chaussee
Greppin, Waldstraße
Greppin, Kino
Bitterfeld, Zeppelinstraße
Bitterfeld, Steubenstraße / Schule
Bitterfeld, Semmelweisstraße
Bitterfeld, Polizeirevier
Bitterfeld, E.-Kästner-Schule (1)
Bitterfeld, Krankenhaus
Bitterfeld, Gelbes Wasser
Bitterfeld, Stadthafen
Bitterfeld, Markt (1)
Bitterfeld, Dessauer Straße
Bitterfeld, Helene-Lange-Schule
Bitterfeld, Stadtverwaltung
Bitterfeld, Gymnasium (2)
Bitterfeld, Fisch Eck
Bitterfeld, Walther-Rathenau-Str.
Bitterfeld, Bahnhof
Linie 408 nach Wolfen
ZUG nach Leipzig
ZUG nach Halle

ab

an

ab

an

ab

an

4:30
4:31
4:32
4:33
4:34
4:35
4:37

4:37
4:38
4:40
4:41
4:42

4:44
4:46
4:47
4:48
4:49
4:50
4:51
4:52
4:53
4:55

4:42

4:56
4:57
4:59
5:01
5:04
5:06
5:08
5:10
5:12
5:13
5:16
5:17
5:18
5:19
5:21
5:23

5:25

5:26
5:27
5:28
5:32
5:46
5:46

5:30
5:31
5:32
5:33
5:34
5:35
5:37

5:37
5:38
5:40
5:41
5:42

5:44
5:46
5:47
5:48
5:49
5:50
5:51
5:52
5:53
5:55
5:37
5:42

5:56
5:57
5:59
6:01
6:04
6:06
6:08
6:10
6:12
6:13
6:16
6:17
6:18
6:19
6:21
6:23

6:25

6:26
6:27
6:28
6:32B
6:31
6:46

5:53
5:54
5:56
5:57
5:58
6:00
6:02

6:19
6:22
6:24
6:26
6:28
6:30
6:31

6:33
6:34
6:38

6:39
6:40
6:41
7:00

6:46

6:30
6:31
6:32
6:33
6:34
6:35
6:37

6:37
6:38
6:40
6:41
6:42

6:44
6:46
6:47
6:48
6:49
6:50
6:51
6:52
6:53
6:55
6:54
6:42

6:56
6:57
6:59
7:01
7:04
7:06
7:08
7:10
7:12
7:13
7:16
7:17
7:18
7:19
7:21
7:23

7:25

7:26
7:27
7:28
7:32
7:31
7:46

6:48
6:49
6:51
6:52
6:53
6:55
6:57

6:55
6:58
7:00
7:02
7:04
7:06
7:07

7:09
7:10
7:14
7:16

7:30
7:31
7:32
7:33
7:34
7:35
7:37

7:37
7:38
7:40
7:41
7:42

7:44
7:46
7:47
7:48
7:49
7:50
7:51
7:52
7:53
7:55
7:37
7:42

7:56
7:57
7:59
8:01
8:04
8:06
8:08
8:10
8:12
8:13
8:16
8:17
8:18
8:19
8:21
8:23

8:25

8:26
8:27
8:28
8:32
8:31
8:46

8:30
8:31
8:32
8:33
8:34
8:35
8:37

8:37
8:38
8:40
8:41
8:42

8:44
8:46
8:47
8:48
8:49
8:50
8:51
8:52
8:53
8:55
8:37
8:42

8:56
8:57
8:59
9:01
9:04
9:06
9:08
9:10
9:12
9:13
9:16
9:17
9:18
9:19
9:21
9:23

9:25

9:26
9:27
9:28
9:32
9:31
9:46

9:30
9:31
9:32
9:33
9:34
9:35
9:37

9:37
9:38
9:40
9:41
9:42

9:44
9:46
9:47
9:48
9:49
9:50
9:51
9:52
9:53
9:55
9:37
9:42

9:56
9:57
9:59

10:01
10:04
10:06
10:08
10:10
10:12
10:13
10:16
10:17
10:18
10:19
10:21
10:23

10:25

10:26
10:27
10:28
10:32
10:31
10:46

10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:37

10:37
10:38
10:40
10:41
10:42

10:44
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:55
10:37
10:42

10:56
10:57
10:59
11:01
11:04
11:06
11:08
11:10
11:12
11:13
11:16
11:17
11:18
11:19
11:21
11:23

11:25

11:26
11:27
11:28
11:32
11:31
11:46

11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:37

11:37
11:38
11:40
11:41
11:42

11:44
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:55
11:37
11:42

11:56
11:57
11:59
12:01
12:04
12:06
12:08
12:10
12:12
12:13
12:16
12:17
12:18
12:19
12:21
12:23

12:25

12:26
12:27
12:28
12:32
12:31
12:46

12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:37

12:37
12:38
12:40
12:41
12:42

12:44
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:55
12:37
12:42

12:56
12:57
12:59
13:01
13:04
13:06
13:08
13:10
13:12
13:13
13:16
13:17
13:18
13:19
13:21
13:23

13:25

13:26
13:27
13:28
13:32B
13:31
13:46

13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:37

13:37
13:38
13:40
13:41
13:42

13:44
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:55
13:37
13:42

13:56
13:57
13:59
14:01
14:04
14:06
14:08
14:10
14:12
14:13
14:16
14:17
14:18
14:19
14:21
14:23

14:25

14:26
14:27
14:28
14:32
14:31
14:46

14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:37

14:37
14:38
14:40
14:41
14:42

14:44
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:55

14:42

14:56
14:57
14:59
15:01
15:04
15:06
15:08
15:10
15:12
15:13
15:16
15:17
15:18
15:19
15:21
15:23

15:25

15:26
15:27
15:28
15:32C
15:31
15:46

15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:37

15:37
15:38
15:40
15:41
15:42

15:44
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:55
15:37
15:42

15:56
15:57
15:59
16:01
16:04
16:06
16:08
16:10
16:12
16:13
16:16
16:17
16:18
16:19
16:21
16:23

16:25

16:26
16:27
16:28
16:32B
16:31
16:46

16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:37

16:37
16:38
16:40
16:41
16:42

16:44
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:55
16:37
16:42

16:56
16:57
16:59
17:01
17:04
17:06
17:08
17:10
17:12
17:13
17:16
17:17
17:18
17:19
17:21
17:23

17:25

17:26
17:27
17:28
17:32
17:31
17:46

17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:37

17:37
17:38
17:40
17:41
17:42

17:44
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:55
17:37
17:42

17:56
17:57
17:59
18:01
18:04
18:06
18:08
18:10
18:12
18:13
18:16
18:17
18:18
18:19
18:21
18:23

18:25

18:26
18:27
18:28
18:32
18:31
18:46

18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:37

18:37
18:38
18:40
18:41
18:42

18:44
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52
18:53
18:55
18:37
18:42

18:56
18:57
18:59
19:01
19:04
19:06
19:08
19:10
19:12
19:13
19:16
19:17
19:18
19:19
19:21
19:23

19:25

19:26
19:27
19:28
19:32
19:31
19:46

19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35

19:37
19:38
19:40
19:41
19:42

19:44
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:55
19:37

19:56
19:57
19:59
20:01
20:04
20:06
20:08
20:10
20:12
20:13
20:16
20:17
20:18
20:19
20:21
20:23

20:25

20:26
20:27
20:28
20:32
20:31
20:46

20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35

20:37
20:38
20:40
20:41
20:42

20:44
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:53
20:55
20:37

20:56
20:57
20:59
21:01
21:04
21:06
21:08
21:10
21:12
21:13
21:16
21:17
21:18
21:19
21:21
21:23

21:25

21:26
21:27
21:28
21:32
21:31
21:46

21:30
21:31
21:32
21:33
21:34
21:35

21:37
21:38
21:40
21:41
21:42

21:44
21:46
21:47
21:48
21:49
21:50
21:51
21:52
21:53
21:55
21:37

21:56
21:57
21:59
22:01
22:04
22:06
22:08
22:10
22:12
22:13
22:16
22:17
22:18
22:19
22:21
22:23

22:25

22:26
22:27
22:28
22:32

22:46

22:30
22:31
22:32
22:33
22:34
22:35

22:37
22:38
22:40
22:41
22:42

22:44
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:52
22:53
22:55

22:56
22:57
22:59
23:01
23:04
23:06
23:08
23:10
23:12
23:13
23:16
23:17
23:18
23:19
23:21
23:23

23:25

23:26
23:27
23:28

406 Wolfen-Nord, Auenplatz - Wolfen - Bitterfeld

gültig ab 12.12.2021

rb

Erklärungen

 B : nur in Schulferien C : nur an Schultagen t : Anrufbus ABI: Tel. 08000-366920 (Mo-Fr 7-20 Uhr, mind. 1 h im Voraus)  

Ferienzeiten

22.12.21 - 07.01.22,   14.02.22 - 18.02.22,   11.04.22 - 14.04.22,   23.05.22 - 27.05.22,   14.07.22 - 24.08.22,   24.10.22 - 04.11.22,   21.12.22 - 05.01.23

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Die ausgewiesenen Fahrplanzeiten der Anrufbusse stellen Richtzeiten dar, die im Nutzungsfall durch die Disposition angepasst werden können. Hierfür ist eine Voranmeldung
mindestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Montag - Freitag 07:00 - 20:00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter der kostenlosen Rufnummer 08000 - 36 69 20 bzw. per Mail: abi@anrufbus.net oder Fax: 03494
- 384 21 60 erforderlich. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 - 38 42 111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Samstag, Sonn- und Feiertag

801 803 805 603 605 607 609 611 613 615 617 619 621 623 625 807 809 811 813

t t t t t t t

301

300

Wolfen-Nord, Auenplatz
Wolfen-Nord, Wittener Straße
Wolfen-Nord, Nordpark
Wolfen-Nord, Dr.-Otto-Nuschke-Str.
Wolfen-Nord, Fritz-Reuter-Str.
Wolfen-Nord, Dess. Allee (2)
Linie 407 nach Bitterfeld

Wolfen-Nord, Dess. Allee (2)
Wolfen-Nord, Verbindungsstraße
Wolfen, Lortzingstraße
Wolfen, Goethestraße
Wolfen, Krondorfer Str.
Wolfen, Woliday
Wolfen, Reudener Str.
Wolfen, Damaschkestraße
Wolfen, Andresenstraße
Wolfen, Bunsenstraße
Wolfen, Liebigstraße
Wolfen, Stadion
Wolfen, Rathaus Südseite
Wolfen, Oppenheimstraße
Wolfen, Bahnhofstraße
Wolfen, Bahnhof (3)
ZUG von Dessau
Linie 400 von Bitterfeld
Wolfen, Bahnhof (3)
Wolfen, Bahnhofstraße
Wolfen, Gartenweg
Wachtendorf
Greppin, Salegaster Chaussee
Greppin, Waldstraße
Greppin, Kino
Bitterfeld, Zeppelinstraße
Bitterfeld, Steubenstraße / Schule
Bitterfeld, Semmelweisstraße
Bitterfeld, Polizeirevier
Bitterfeld, E.-Kästner-Schule (1)
Bitterfeld, Krankenhaus
Bitterfeld, Gelbes Wasser
Bitterfeld, Stadthafen
Bitterfeld, Markt (1)
Bitterfeld, Dessauer Straße
Bitterfeld, Helene-Lange-Schule
Bitterfeld, Stadtverwaltung
Bitterfeld, Gymnasium (2)
Bitterfeld, Fisch Eck
Bitterfeld, Walther-Rathenau-Str.
Bitterfeld, Bahnhof
Linie 408 nach Wolfen
ZUG nach Leipzig
ZUG nach Halle

ab

an

ab

an

ab

an

4:30
4:31
4:32
4:33
4:34
4:35

4:37
4:38
4:40
4:41
4:42
4:43
4:44
4:46
4:47
4:48
4:49
4:50
4:51
4:52
4:53
4:55

4:56
4:57
4:59
5:01
5:04
5:06
5:08
5:10
5:12
5:13
5:16
5:17
5:18
5:19
5:21
5:23

5:25

5:26
5:27
5:28
5:32
5:45
5:46

5:30
5:31
5:32
5:33
5:34
5:35

5:37
5:38
5:40
5:41
5:42
5:43
5:44
5:46
5:47
5:48
5:49
5:50
5:51
5:52
5:53
5:55
5:37

5:56
5:57
5:59
6:01
6:04
6:06
6:08
6:10
6:12
6:13
6:16
6:17
6:18
6:19
6:21
6:23

6:25

6:26
6:27
6:28
6:32
6:31
6:46

6:30
6:31
6:32
6:33
6:34
6:35

6:37
6:38
6:40
6:41
6:42
6:43
6:44
6:46
6:47
6:48
6:49
6:50
6:51
6:52
6:53
6:55

6:56
6:57
6:59
7:01
7:04
7:06
7:08
7:10
7:12
7:13
7:16
7:17
7:18
7:19
7:21
7:23

7:25

7:26
7:27
7:28
7:32
7:31

7:30
7:31
7:32
7:33
7:34
7:35

7:37
7:38
7:40
7:41
7:42
7:43
7:44
7:46
7:47
7:48
7:49
7:50
7:51
7:52
7:53
7:55
7:37

7:56
7:57
7:59
8:01
8:04
8:06
8:08
8:10
8:12
8:13
8:16
8:17
8:18
8:19
8:21
8:23

8:25

8:26
8:27
8:28
8:32
8:31
8:46

8:30
8:31
8:32
8:33
8:34
8:35

8:37
8:38
8:40
8:41
8:42
8:43
8:44
8:46
8:47
8:48
8:49
8:50
8:51
8:52
8:53
8:55
8:37

8:56
8:57
8:59
9:01
9:04
9:06
9:08
9:10
9:12
9:13
9:16
9:17
9:18
9:19
9:21
9:23

9:25

9:26
9:27
9:28
9:32
9:31
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406 Wolfen-Nord, Auenplatz - Wolfen - Bitterfeld

gültig ab 12.12.2021

rb

Erklärungen

 B : nur in Schulferien C : nur an Schultagen t : Anrufbus ABI: Tel. 08000-366920 (Mo-Fr 7-20 Uhr, mind. 1 h im Voraus)  

Ferienzeiten

22.12.21 - 07.01.22,   14.02.22 - 18.02.22,   11.04.22 - 14.04.22,   23.05.22 - 27.05.22,   14.07.22 - 24.08.22,   24.10.22 - 04.11.22,   21.12.22 - 05.01.23

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Die ausgewiesenen Fahrplanzeiten der Anrufbusse stellen Richtzeiten dar, die im Nutzungsfall durch die Disposition angepasst werden können. Hierfür ist eine Voranmeldung
mindestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Montag - Freitag 07:00 - 20:00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter der kostenlosen Rufnummer 08000 - 36 69 20 bzw. per Mail: abi@anrufbus.net oder Fax: 03494
- 384 21 60 erforderlich. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 - 38 42 111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 


